
Petak, 16. prosinac 2022.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 766 – broj 21.

82.
Na temelju članka 57. Zakona o porezu na dohodak („Na-
rodne novine“, broj 115/16., 106/18., 121/19., 32/20. i 
138/20.) i članka 34. Statuta Općine Viškovo (“Službene 
novine Općine Viškovo”, broj 3/18., 2/20., 4/21. i 10/22.), 
Općinsko vijeće Općine Viškovo, na 14. sjednici održanoj 
dana 15. prosinca 2022. godine, donijelo je

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE 
O VISINI PAUŠALNOG POREZA PO KREVETU 
ODNOSNO SMJEŠTAJNOJ JEDINICI U KAMPU 

NA PODRUČJU OPĆINE VIŠKOVO

Članak 1.
U Odluci o visini paušalnog poreza po krevetu odnosno 
smještajnoj jedinici u kampu na području Općine Viškovo 
(„Službene novine Općine Viškovo“, broj 2/19. i 21/19.), 
članak 2. mijenja se i glasi:
„Paušalni porez na dohodak po krevetu (glavnom i pomoć-
nom) odnosno po smještajnoj jedinici u kampu utvrđuje se 
poreznom obvezniku iz članka 1. ove Odluke za obavljanje 
djelatnosti u:

–– naseljima Marčelji, Marinići i Viškovo u visini od 40 
eura godišnje

–– ostalim naseljima na području općine Viškovo u visi-
ni od 30 eura godišnje.“

Članak 2.
Članak 3. Odluke mijenja se i glasi:
„Ova Odluka primjenjuje se za utvrđivanje obveze poreza 
na dohodak iz članka 1. ove Odluke od 1. siječnja 2023. 
godine.“

Članak 3.
Ova Odluka o izmjenama i dopunama stupa na snagu 1. si-
ječnja 2023. godine i objavit će se u „Službenim novinama 
Općine Viškovo“.

KLASA: 011-02/22-01/10
URBROJ: 2710-35-04/03-22-20
Viškovo, 15. prosinac 2022. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


